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Videresendt melding: 

Fra: Jon Askeland <jon.askeland@radoy.kommune.no> 
Dato: 20. april 2017 kl. 15.03.11 CEST 
Til: Ordførar Lindås <ordforar@lindas.kommune.no>, Øyvind H Oddekalv 
<Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no>, Stian Herøy 
<Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, Per Lerøy 
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, "hallvard.oppedal@gulen.kommune.no" 
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Tom Kristian Thorsen 
<Tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no>, Jarle Skeidsvoll 
<Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, Ørjan Raknes Forthun 
<Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no>, Ingebjørg Vamråk 
<Ingebjorg.Vamrak@fedje.kommune.no>, Jan Olav Osen 
<jan.olav.osen@austrheim.kommune.no>, Reidun Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<Ingvild.Hjelmtveit@meland.kommune.no>, Øivind Olsnes 
<Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no> 
Kopi: "Atle Bondevik (atlbon@online.no)" <atlbon@online.no> 
Emne: Innbyding 8. mai. 

Eg har gleda av å innby ordførarar og rådmenn i kommunane til å delta på den årleg 
8.mai-markeringa som Nordhordland Forsvarsforeining arrangerer. I år er Radøy 
vertskap for arrangementet, som er lagt til Bøvågen/Hella. 
De er hjarteleg velkomne, og eg set pris på tilbakemelding dersom du/de kjem. Ta 
gjerne med ektemake/følgje. 
  
Med helsing 
Jon Askeland 
Ordførar 
Radøy kommune 
Tlf 47 45 97 20 
Tlf 56 34 90 10 
WWW.radoy.kommune.no 
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